
Toestemming uittreden gemeenschappelijke regeling Grenspark Maas Swalm

Nette gemeente Echt-Susteren

*347286*

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Echt-Susteren d.d. 20-5-2014 met BBV nummer

343977;

gelet op het bepaalde in de Gemeenschappelijke Regeling Openbaar Lichaam Duits-Nederlands

Grenspark Maas Swalm Nette d.d. 20 december 2007 en Artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke re-

gelingen ;

Besluit:

Toestemming te verlenen om uit de gemeenschappelijke regeling Grenspark Maas Swalm Nette te

treden.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 26-6-2014.

De raad voornoemd,

mr. M.M.W.H.Y. Hermans CMC drs. J.W.M.M.J. Hessels

griffier burgemeester

10 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 386891

Nr. 38689

GEMEENTEBLAD 10 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Echt-Susteren.


